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Finansiella mål för god ekonomisk 
hushållning 

I det finansiella perspektivet handlar god ekonomisk hushållning främst om att 
säkerställa att varje generation själv bär kostnaderna för den service som den 
konsumerar. Det innebär också att ingen kommande generation ska behöva betala 
för det som en tidigare generation förbrukat. 
Ragunda kommun eftersträvar ekonomisk hållbarhet över tid och det ska uppnås 
genom en ekonomi i balans och långsiktig planering.

EKONOMISK HÅLLBARHET

Ekonomi i balans

Årets resultat
Ett överskott i verksamheten skapar förutsättningar för att långsiktigt finansiera ny- och 
reinvesteringar av anläggningstillgångar, långsiktigt finansiera de pensionsåtaganden som 
redovisas som ansvarsförbindelser och en beredskap för oförutsedda kostnader.
Indikator: Resultatets andel av skatteintäkter och statsbidrag ska uppgå till minst 2%

En balanserad budget utan skattehöjningar
En ekonomi i balans utgör en miniminivå för det ekonomiska resultatet på kort sikt. Resultatet 
bör vara tillräckligt stort så att motsvarade servicenivå kan garanteras även för nästkommande 
generation utan att den ska behöva uttaxeras en högre skatt. 
Indikator: Skattesatsen skall vara oförändrad

Långsiktig planering

Självfinansieringsgraden av investeringar
Investeringar som görs i den kommunala verksamheten innebär kostnadsbelastningar över långa 
perioder. Det är därför viktigt att investeringarna finansieras så att kommande generationer inte 
belastas med effekter av tidigare investeringar. Självfinansieringsgraden visar till hur stor del av 
kommunens investeringar finansieras enbart med medel som kommunens själv genererat. 
Indikator: Självfinansieringsgraden skall under en 3-årsperiod vara minst 40 %
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Soliditet
Soliditet är ett nyckeltal som används för att mäta den finansiella styrkan i ett långsiktigt 
perspektiv. Soliditeten anger hur stor del av tillgångarna som finansierats med eget kapital. 
Soliditeten är beroende av förhållandet mellan förändringen av tillgångarnas storlek i 
balansräkningen och den förändring som tillförs det egna kapitalet genom årets resultat. Om det 
egna kapitalet och totala tillgångarna förändras i samma procentuella takt så uppnås en 
oförändrad soliditet.
Indikator: Soliditeten skall utvecklas i positiv riktning och öka från föregående år 
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